EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2022 FME
Pregão Presencial SRP 003/2022 FME

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRISTALÂNDIA – TO, torna público o extrato da Ata de
registro  de  preços  proveniente  do  processo  licitatório  Pregão  Presencial  SRP  003/2022  FME,
realizado às 08h00min do dia 29 de junho de 2022, com o objeto a REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO DE RECARGA DE GÁS DE COZINHA GLP DE 13 KG -
CONFORME TERMO DE REFERENCIA. LICITANTE VENCEDOR CONFORME SEGUE:
AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL  SÃO SEBASTIÃO LTDA,  pessoa  jurídica  de  direito  privado,
estabelecida na Av. Perimetral, Quadra 25, lotes 02 a 11, s/n, setor aeroporto, cep: 77490-000,
Cristalândia – TO, tel: 63 3354 1229, inscrita no CNPJ sob o nº 01.176.412/0001-40, com valor total
da estimado da Ata de Registro de Preços R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).
DATA DAS ASSINATURAS: 01/07/2022, VIGÊNCIA: 12 meses contados da assinatura. BASE LEGAL:
Lei nº 10.520, Decreto Federal nº 3.931, Lei nº 8.078, Lei 8.666/93 e Lei Complementar nº 123.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  12.12.10.301.75.2.079;13.20.8.241.2.067;13.20.8.122.1012.2.072;
1 4 . 2 2 . 1 2 . 3 0 6 . 1 0 1 1 .  2 . 1 3 4 ;  1 4 . 2 2 . 4 6 .
2.132;10.4.4.122.7.2.007;10.16.18.122.2.099;10.17.4.122.83.2.104;10.30.4.122.7.2.026;13.20.8.244.
1012.2.128;13.20.8.244.1012.2.123  -  Natureza  da  despesa:  3.3.90.30,  Fonte:  1.500.1002  –
1.600.0000; 1.500.1001;1.500.0000.

Liamar Bido Gellen
Gestor (a) do Fundo de Educação